Руководителю Управления
Роскомнадзора по Астраханской
области

Д.Ю. Логинову
     от _________________________

          _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о прекращении действия ранее выданного свидетельства о регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств
В связи с _____________________________________________________________    прошу Вас прекратить действие свидетельства  о регистрации радиоэлектронного средства (высокочастотного устройства) серия_______ №_________ выданного               «    »________________20____.

	Подпись

	Ф.И.О.

	М.П.(при ее наличии)

«_____»_______________201___ г.